
 

 

 
 

SOMMERHILSEN FRA BESTYRELSEN 
 
Vi håber at I nyder sommeren her i vores gode hus og gård. Vi bor mange mennesker tæt sammen, så husk at tage 
hensyn til din nabo og skru lidt ned for musik/tv, hvis du er sent oppe. Hvis du er i tvivl, så læs evt. husordenen på 
hjemmesiden under ‘Beboer’.  
 
De nye træporte 
Lige nu arbejder en dygtig snedker på sit værksted med vores nye træporte. Det bliver et smukt syn når de sættes op og 
vi slipper for stålportene, der larmer og ikke gør noget godt. I portene hænger snedkerens køreplan, så interesserede 
kan følge lidt med. 
 
Havens blomster og planter 
Vi har en fantastisk gård med virkelig mange spændende planter, buske og træer. På hjemmesiden under ‘Haven’ her 
finder du plan over de forskellige vækster. Planen er fra en tidligere ejendomsfunktionær, der gik meget op i beplantning, 
så det garanteres ikke at alt er som dengang. I dag skal der i større grad tænkes på biodiversitet og der er lidt mindre 
fokus på at haven er fuldstændig trimmet. 
 
Ejendomsfunktionærerne Troels og Bo 
Vi er meget glade og tilfredse med vores to dygtige ejendomsfunktionærer. Altid hjælpsomme, tålmodige og lydhøre.  
 
Loppemarkeder, sommerfester, fastelavn eller halloween 
Bestyrelsen er altid åbne for hyggelige sociale tiltag. Men det kræver at der er involverede beboere til at planlægge, så 
har du lyst til at der skal ske noget nyt eller skabes en ny tradition i vores gård, så find andre der vil være med og kontakt 
bestyrelsen, der helt sikkert vil bakke op og måske også bidrage med et økonomisk bidrag.  
 
Hvad arbejder bestyrelsen med? 
Velkomst til nye beboere. Der er nedsat en velkomstgruppe der arbejder på hvordan vi bedst modtager nye beboere i 
afdelingen, så de føler sig hjemme og vi får hilst på hinanden.  
På afdelingsmødet i april blev det vedtaget at vi skulle have et nyt låsesystem, det er en af bestyrelsens opgaver at få 
fuldført. 
Bestyrelsen arbejder også med afdelingens Drift- og vedligeholdelsesplaner, årshjul og økonomi. 
Portgruppen, der blev nedsat efter afdelingsmødet i 2022, må siges at have afsluttet opgaven, da de nye flotte træporte 
snart opsættes. Tag godt imod snedkerne, når de skal arbejde på stedet. 
Fremtidens gårdrenovering. Vi undersøger hvordan vi på sigt kan få mindre asfalt,  mere biodiversitet og flere små 
hyggeområder i gården.  
Bogskab, til bytte og give væk bøger, opsættes inden længe ved det sydlige skralderum. Vi håber det bliver brugt, så 
gode bøger ikke smides i skrald, men kommer andre beboere tilgode. 
Vi er også i gang med løbende at udskifte og reparere vores havemøbler. 
 
Andet nyt fra AAB 
TDC har meldt ud at de installerer fibernet i afdelingen, der er ikke en klar plan for hvornår det bliver, det påvirker ikke 
økonomien. 
Rengøringen i alle AAB afdelinger har været i udbud, efterfølgende har AAB besluttet at det skal udbydes i mindre puljer. 
I hører når der er nyt og forhåbentlig ses det også på trapperne og fællesarealer.  
Facaderenovering/nye vinduer. Vi håber der er nyt efter sommerferien. 
 
Bestyrelsen træffes  
Den første mandag hver måned, kl 17-17:30, kan du møde bestyrelsen på kontoret.  Da der er meget få besøgende i 
vores åbne kontortid, har vi skåret tiden ned til en halv time, kl. 17-17:30. Det er stadig den første mandag hver måned. 
Juli er der ikke kontortid. Kom forbi, hvis du har spørgsmål eller vil hilse på. Du kan også ringe til os i kontortiden på 
39293481. 
Eller maile på kontaktformularen på hjemmesiden www.aab14.aab.dk. 
På hjemmesiden finder du også nyheder og referater fra møderne. 
 
De bedste sommerhilsener fra bestyrelsen. 
 
Anders Bjarnarson, Rune sinius-Clausen, Irene Handt, Gert Jørgensen, Anne Lorentzen, Anne Cardel, Birte Drejer. 

 


